
manuál jednotného vizuálního stylu



2
obsah

obsah
úvod .............................................................................................................. 4

1. značka společnosti .............................................................................. 5
1.1. ZÁKLaDNÍ baREVNÁ VERZE ...........................................................................................................................6

1.2. NEGaTIVNÍ baREVNÁ VERZE ..........................................................................................................................7

1.3. čERNobÍLÁ VERZE ..........................................................................................................................................8

1.4. použITÍ ZNačKy Na DaNých poDKLaDoVých pLochÁch ..........................................................................9

1.5. použITÍ V mILImETRoVé sÍTI ...................................................................................................................... 12

1.6. mINImÁLNÍ VELIKosT .................................................................................................................................. 13

1.7. ochRaNNÁ ZóNa ........................................................................................................................................ 14

1.8. ZaKÁZaNÁ maNIpuLacE ............................................................................................................................ 15

1.9. DEfINIcE ZÁKLaDNÍch baREV ................................................................................................................... 17

2. typografie ............................................................................................ 18
2.1. DEfINIcE ZÁKLaDNÍho pÍsma.................................................................................................................... 18

2.2. DEfINIcE aLTERNaTIVNÍho (KaNcELÁřsKého) pÍsma ............................................................................ 19

2.3. DEfINIcE DopLňKoVého pÍsma ................................................................................................................ 20

2.4. DEfINIcE DopLňKoVého pÍsma pRo cLaIm ............................................................................................. 21

2.5. NEVhoDNé Typy pÍsma .............................................................................................................................. 22

3. merkantilní tiskoviny ........................................................................ 23
3.1. VIZITKa......................................................................................................................................................... 23

3.2. DopIsNÍ papÍR ............................................................................................................................................. 25

3.3. DopIsNÍ obÁLKa DL .................................................................................................................................... 26

3.4. DopIsNÍ obÁLKa c5  ................................................................................................................................... 27

3.5. DopIsNÍ obÁLKa c4 .................................................................................................................................... 28

4. další tištěné materiály..................................................................... 30
4.1. pREZENTačNÍ DEsKy s chLopNěmI .......................................................................................................... 30

4.2. pRoDuKToVý LIsT ....................................................................................................................................... 33



3
obsah

4.3. LETÁK ........................................................................................................................................................... 34

4.4. poZVÁNKa ................................................................................................................................................... 35

4.5. jÍDELNÍ LÍsTEK............................................................................................................................................ 36

4.6. bILLboaRD .................................................................................................................................................. 38

4.7. RoLL-up ....................................................................................................................................................... 39

5. elektronická média ............................................................................ 41
5.1. www sTRÁNKy ............................................................................................................................................ 41

5.2. ppT pREZENTacE ........................................................................................................................................ 42

5.3. ELEKTRoNIcKé obRaZoVKy INfoRmačNÍho sysTému cZV .................................................................... 43

5.4. hLaVIčKa maILu ......................................................................................................................................... 44

6. orientační systém, značení budov, vybavení ................................ 45
6.1. oRIENTačNÍ sysTém ................................................................................................................................... 45

6.2. oZNačENÍ mÍsTNosTÍ ................................................................................................................................. 47

6.3. VybaVENÍ ..................................................................................................................................................... 48

7. jiné aplikace ......................................................................................... 49
7.1. DÁRKoVé přEDměTy ................................................................................................................................... 49

7.2. masKoTI ...................................................................................................................................................... 50

7.3. KosTým ........................................................................................................................................................ 51

8. speciální aplikace .............................................................................. 52
8.1. ZNačENÍ ExpoNÁTů .................................................................................................................................... 52

8.2. ExpoZIcE ..................................................................................................................................................... 53



4
úVoD

manuál jednotného vizuálního stylu slouží jako základní informační zdroj o značce centrum Eden 
a  jejím použití. je nezbytné se jej do důsledků držet, a tím zabránit možnému poškození značky. 
jednotné používání značky zaručuje jednotnou prezentaci ve všech oblastech a  je důležitou sou-
částí vytváření profesionální firemní identity.

současná literatura (corporate Identity set, Kotyza m., Kafka o., Kafka Design, 2005) doporučuje 
v  českém jazyce namísto slova „logo“ či „logotyp“ užívat výraz „značka“. Tímto doporučením se 
budeme řídit i v tomto manuálu.

Nedílnou součástí tohoto grafického manuálu je počítačové zpracování značky. Značka jako celek 
je profesionálně vektorově zpracována, není proto nutné ji znovu graficky konstruovat a textovou 
část sázet znovu z fontu. Značku je povoleno aplikovat pouze z dodaného souboru a nesmí se do ní 
jakkoli zasahovat.

V praze dne 22. ledna 2014

johana Kratochvílová
signatura.cz

zpracování manuálu  
jednotného vizuálního stylu



1. ZNačKa spoLEčNosTI
5

Značka společnosti, logotyp, je jedním ze základních prvků, které vytvářejí jednotný vizuální styl komunikace. barevnost 
značky je přesně vymezena a za žádných okolností nesmí být změněna. uvedené tvary značky jsou závazné a neměnné. 
proporce písma a grafiky nesmějí být použity jinak, než jak je ukázáno v tomto manuálu.



1. ZNačKa spoLEčNosTI
6

1.1. ZÁKLADNÍ BAREVNÁ VERZE

pro komunikaci se používá primárně obdélníková verze loga. V případě nemožnosti použití obdélníkové verze (s ohledem 
na místo apod.) lze využít verzi čtvercovou. Veškerá následující rozpracování loga jsou definována na obdélníkové verzi, 
nicméně stejná pravidla se vztahují i na verzi čtvercovou. 

čtvercová verzeobdélníková verze



1. ZNačKa spoLEčNosTI
7

1.2. NEGATIVNÍ BAREVNÁ VERZE

Negativní barevná varianta značky se používá na sytých barevných plochách, kde by základní varianta loga byla nečitelná.



1. ZNačKa spoLEčNosTI
8

1.3. čERNoBÍLÁ VERZE

černobílé provedení značky – v základním provedení (a) či v inverzi (c) – se používá pouze v případě, kdy situace neumož-
ňuje použití základní barevné varianty. Verze vpravo je určena pouze pro technologie, kde není možné použít procentuál ní 
stupeň černé barvy (firemní razítko, pískování do skla, rytí do kovu apod.) (b).

(a) (b) (c)



1. ZNačKa spoLEčNosTI
9

1.4. použITÍ ZNAčKy NA DANých poDKLADoVých pLochÁch

barevná a černobílá varianta značky 
na bílé podkladové ploše.

barevná a černobílá varianta značky 
na 50 % černé barvy.

barevná a černobílá varianta značky 
na 100 % černé barvy.



1. ZNačKa spoLEčNosTI
10

1.4. použITÍ ZNAčKy NA DANých poDKLADoVých pLochÁch



1. ZNačKa spoLEčNosTI
11

1.4. použITÍ ZNAčKy NA DANých poDKLADoVých pLochÁch

V případě velmi rušivého pozadí, kdy nelze značku použít tak, aniž by se snížila její čitelnost, lze pod logo použít bílou (čer-
nou) podkladovou plochu ve velikosti minimální ochranné zóny).



1. ZNačKa spoLEčNosTI
12

1.5. použITÍ V mILImETRoVé sÍTI

základní měrná jednotka x

x
x



1. ZNačKa spoLEčNosTI
13

1.6. mINImÁLNÍ VELIKosT

Velikost, při které bude reprodukce loga čitelná. pod touto velikostí by se nemělo logo používat.

15 mm



1. ZNačKa spoLEčNosTI
14

1.7. ochRANNÁ ZóNA

ochranná zóna značky je prostor, do kterého se nesmí umisťovat jiné rušivé grafické prvky. pro základní variantu značky se 
odvozuje z výšky x. Doporučeno je dodržet zónu o velikosti 2x, minimálně však odstup výšky x. pro ostatní varianty značky 
se ochranná zóna konstruuje analogicky.

Minimální ochranná zóna značky

Doporučená ochranná zóna značky

x

x

x x

x



1. ZNačKa spoLEčNosTI
15

1.8. ZAKÁZANÁ mANIpuLAcE

zde jsou ukázány situace, jak nelze se značkou manipulovat.

Nikdy neměňte pozici nápisu a symbolu. Nikdy nepoužívejte jiné než zde definované barvy loga.

Nikdy nepoužívejte jinou než stanovenou 
barevnou kombinaci nápisu a symbolu.

Nikdy nepoužívejte jiné odstíny nápisu  
a symbolu, než jsou stanoveny.

Nikdy nedeformujte logo 
(sklon písma, proporce apod.).



1. ZNačKa spoLEčNosTI
16

1.8. ZAKÁZANÁ mANIpuLAcE

zde jsou ukázány situace, jak nelze se značkou manipulovat.

Nikdy nepoužívejte obrysovou  
podobu loga.

Nikdy nepoužívejte jiný  
než určený druh písma pro nápis.

Eden
centrum

Nikdy nepoužívejte jako zNačku samot-
ný nápis či samotný grafický motiv.

Logo v základní barevnosti nepoužívejte na barevných podkladech blízké hlavní barvě.



1. ZNačKa spoLEčNosTI
17

1.9. DEfINIcE ZÁKLADNÍch BAREV

zelená

cmyK
57/10/100/0

RGB
130/173/11

pantone
382 c

hexadecimální kód
#82ad0b

černá

cmyK
0/0/0/100

RGB
29/29/27

pantone
process black

hexadecimální kód
#1d1d1b



2. TypoGRafIE
18

2.1. DEfINIcE ZÁKLADNÍho pÍsmA

jako firemní písmo slouží font DIN Next navržené designérem akira Kobayashi v roce 2010. Toto písmo je určeno pro profe-
sionálně zpracovávané tiskoviny.

aabcčDĎEEěfGhIIjKLmNňoopQRřsŠTŤuuůVwxyyZž
aabcčdďeeěfghiijklmnňoopqrřsštťuuůvwxyyzž 
1234567890,.;:?!&§(){}@μ~ +-*/=*%‰$

aaBCčDĎEEĚFGHIIjkLMNŇooPQRŘSŠTŤuuŮVWXYYzŽ
aabcčdďeeěfghiijklmnňoopqrřsštťuuůvwxyyzž 
1234567890,.;:?!&§(){}@μ~ +-*/=*%‰$

AABcčDĎEEĚfGhIIJKLmNŇoopQRŘsŠTŤuuŮVWXyyZž 
aabcčdďeeěfghiijklmnňoopqrřsštťuuůvwxyyzž 
1234567890,.;:?!&§(){}@μ~ +-*/=*%‰$

AABCČDĎEEĚFGHIIJKLMNŇOOPQRŘSŠTŤUUŮVWXYYZŽ 
aabcčdďeeěfghiijklmnňoopqrřsštťuuůvwxyyzž 
1234567890,.;:?!&§(){}@μ~ +-*/=*%‰$

DIN Next / řez: Regular

DIN Next / řez: Italic

DIN Next / řez: Bold

DIN Next / řez: Bold Italic



2. TypoGRafIE
19

2.2. DEfINIcE ALTERNATIVNÍho (KANcELÁŘsKého) pÍsmA

AABCČDĎEEĚFGHIIJKLMNŇOOPQRŘSŠTŤUUŮVWXYYZŽ
aabcčdďeeěfghiijklmnňoopqrřsštťuuůvwxyyzž 
1234567890,.;:?!&§(){}@μ~ +-*/=*%‰$

AABCČDĎEEĚFGHIIJKLMNŇOOPQRŘSŠTŤUUŮVWXYYZŽ
aabcčdďeeěfghiijklmnňoopqrřsštťuuůvwxyyzž 
1234567890,.;:?!&§(){}@μ~ +-*/=*%‰$

AABCČDĎEEĚFGHIIJKLMNŇOOPQRŘSŠTŤUUŮVWXYYZŽ 
aabcčdďeeěfghiijklmnňoopqrřsštťuuůvwxyyzž 
1234567890,.;:?!&§(){}@μ~ +-*/=*%‰$

AABCČDĎEEĚFGHIIJKLMNŇOOPQRŘSŠTŤUUŮVWXYYZŽ 
aabcčdďeeěfghiijklmnňoopqrřsštťuuůvwxyyzž 
1234567890,.;:?!&§(){}@μ~ +-*/=*%‰$

Calibri / řez: Regular

Calibri / řez: Italic

Calibri / řez: Bold

Calibri / řez: Bold Italic

jako alternativní písmo se používá font calibri. Toto písmo slouží pouZE pro kancelářské užití a zpracování dat. jeho vý-
hodou je, že je k dispozici téměř na všech počítačích a není nutné kupovat jeho licenci (je obsažena v licenci operačního sys-
tému). Toto písmo se nesmí objevit na profesionálně zpracovávaných tiskovinách.



2. TypoGRafIE
20

AABCČDĎEEĚFGHIIJKLMNŇOOPQRŘSŠTŤUUŮVWXYYZŽ
aabcčdďeeěfghiijklmnňoopqrřsštťuuůvwxyyzž 
1234567890,.;:?!&§(){}@μ~ +-*/=*%‰$

AABCČDĎEEĚFGHIIJKLMNŇOOPQRŘSŠTŤUUŮVWXYYZŽ
aabcčdďeeěfghiijklmnňoopqrřsštťuuůvwxyyzž 
1234567890,.;:?!&§(){}@μ~ +-*/=*%‰$

AABCČDĎEEĚFGHIIJKLMNŇOOPQRŘSŠTŤUUŮVWXYYZŽ 
aabcčdďeeěfghiijklmnňoopqrřsštťuuůvwxyyzž 
1234567890,.;:?!&§(){}@μ~ +-*/=*%‰$

AABCČDĎEEĚFGHIIJKLMNŇOOPQRŘSŠTŤUUŮVWXYYZŽ 
aabcčdďeeěfghiijklmnňoopqrřsštťuuůvwxyyzž 
1234567890,.;:?!&§(){}@μ~ +-*/=*%‰$

Lido STF / řez: Regular

Lido STF / řez: Italic

Lido STF / řez: Bold

Lido STF / řez: Bold Italic

2.3. DEfINIcE DopLŇKoVého pÍsmA

Doplňkové písmo je určeno k sazbě základních textů, dobře poslouží jak v publikacích luxusnějšího charakteru, tak i pro 
běžný leták a jiné tiskoviny. celá rodina je vybavena dostatečným počtem řezů, takže umožní typograficky kvalitně zvlád-
nout všechny druhy firemní prezentace. 

Vzhledem k tomu, že je písmo k k dispozici zdarma na adrese: www.stormtype.com/free-fonts.html, není definována al-
ternativní (kancelářská) verze doplňkového písma.



2. TypoGRafIE
21

AABCDEFGHIIJKLMNOPQRSŠTUVWXYZ
aabcdefghijklmnoopqrsštuvwxyz

ÀÁÂÃÄÅÆÇÈÉÊËÌÍÎÏÐÑÒÓÔÕÖÙÚÛÜÝ

àáâãäåæçèéêëìíîïðñòóôõöùúûüýþÿŒœŠšŸƒ������

!"#$%&'()*+,-
./0123456789:;<=>?[\]^_`{|}~¡¢£¤¥¦§¨©«®°±´¶·¸»¿×ØÞ
÷øˆ˜–—‘’‚“”„†‡•…‰‹›™

c =
e =
u =

c + ˆ
ˆ
°

e +
u +

Marketing Script

2.4. DEfINIcE DopLŇKoVého pÍsmA pRo cLAIm

Doplňkové písmo je určeno k sazbě claimů, vyskytujících se na jednotlivých materiálech. font není vybaven všemi písmeny 
s českou diakritikou, proto je určen k sazbě velmi krátkých textů, kde není problém diakritická znaménka doplnit ručně. po-
stup je výše uveden (u písmen lze také vycházet z písmen š a ž, kde je definováno umístění háčku vůči písmenu).

písmo k k dispozici zdarma na adrese: http://www.dafont.com/marketing-script.font.

háček je obrácený o 180° a dále obrácený zrcadlově

háček je obrácený o 180° a dále obrácený zrcadlově

kroužek je zmenšený na 60 % velikosti písma a je u něho 
nasílen obrysový tah



2. TypoGRafIE
22

2.5. NEVhoDNé Typy pÍsmA

manuál definuje povolené typy písma. Tato písma byla pečlivě vybrána, aby správně charakterizovala společnost, podpořila 
vizuální identitu a také aby vyhověla nejrůznějším typům tiskových a jiných aplikací. Není tedy vhodné a ani nutné používat 
na firemních tiskovinách jiné typy písma. ukázky představují jen vzorek nevhodných druhů písma, které jsou běžnou sou-
částí operačního systému windows. skutečnost, že jsou tato písma uživateli k dispozici, ještě neznamená, že je možné jich 
použít.

Times New Roman

arial

obrysové písmo

comis sans

Verdana

písmo se stínem

book antiqua

Tahoma

deformované písmo

Vážená paní, vážený pane,
dovolujeme si Vás pozvat 
na slavnostní otevření  
centra Eden.
Jan Novák, ředitel

Vážená paní, vážený pane,
dovolujeme si Vás pozvat 
na slavnostní otevření  
centra Eden.
Jan Novák, ředitel

dovolujeme si Vás pozvat 
na slavnostní otevření  
centra Eden.
Jan Novák, ředitel

Vážená paní, vážený pane,
dovolujeme si Vás pozvat 
na slavnostní otevření  
centra Eden.
Jan Novák, ředitel

dovolujeme si Vás pozvat 
na slavnostní otevření  
centra Eden.
Jan Novák, ředitel

Vážená paní, vážený pane,
dovolujeme si Vás pozvat 
na slavnostní otevření  
centra Eden.
Jan Novák, ředitel

Vážená paní, vážený pane,
dovolujeme si Vás pozvat 
na slavnostní otevření  
centra Eden.
Jan Novák, ředitel

Vážená paní, vážený pane,
dovolujeme si Vás pozvat 
na slavnostní otevření  
centra Eden.
Jan Novák, ředitel

Vážená paní, vážený pane,
dovolujeme si Vás pozvat 
na slavnostní otevření  
centra Eden.
Jan Novák, ředitel

Vážená paní, vážený pane,



23
3. mERKaNTILNÍ TIsKoVINy

3.1. VIZITKA

JA RosL AV N oVÁ K

ředitel

Novákova ulice 35  —  Novákov  —  tel. 123 465 789
jaroslav.novak@edencentrum.cz

www.edencentre.cz

Návrh oboustranné vizitky představuje styl, jakým se vizitka má ubírat. fotografie na zadní straně bude vyměněna za žán-
rovou fotografii podobného typu nafocenou přímo v Eden centru.

materiál navrhovaný pro tisk: recyklovaný papír

alternativní zadní strana:





25
3. mERKaNTILNÍ TIsKoVINy

3.2. DopIsNÍ pApÍR

Novákova ulice 35
Novákov
tel. 123 465 789

www.edencentre.cz

Vážený pane,

Ximus suntius quiatatur rero cusda idest proremquid quid qui non porpost es apis 
dolo magnimp elique modipid esequia cus verit laut ressimporrum aditis doluptas 
el is natatur sitas ento bea quat facepudis a que as sumquia pa conserum a andae pa 
volupti natectistrum volessit, voluptionet ra quibus aut ex et faccaborit optatium qui 
sitia cus es aceationet adis asiminvende parume cum, serum cus.
Udae aspit quid ma earum as cum sinum is etur? Quia cusci to ditiosam quia doleca-
bores id ex etur simint moluptat.
Erionseque pre omnis aliquatur, sinvelluptas pa doluptam, optaere ctecus volende 
bitatet velestio mos quibusandem sus nonsecto dolupta tiandestrum dolenditatio dus 
as conseruntium audaeritiam suntusciae niae et quae et il inciend iciene vel in plau-
tem peribus duntur maiosandam am, tem et ilit, que vit andiati ium vellam sitatqui 
consequo el endigen ienihic aeruntur?
Is a volorae quia iuntur?
Ignihilit inusam reperer natus, volor si blaborrum il is dolupis consed mos dolupta-
tem quamusda pliquas enistiosam, voloressi adita simuscienim velique ea sentiati-
unt.
Vent quidend itatur? Et as aut doluptatio. Corrum estiumendion res est, consequ 
untiurest, simusanimus audi ditasin imuscip sumquae conet odi te dis as adiatur re-
ctota serroremoles ex earit hiciat idita nos as soluptat iditi dolorendis rehenti busdae 
desequis et volorepratis quo vel id eost mod molupta cor audis de est, sum reicia 
volore corem. Cus ressitia doluptas sinus, occum conet qui blam voloratem etus as et 
venditam, solorepti dem derione vereicidis evel inum as autem ipid modicientur, qui-
amet ut quo con exceaturis sed maximpo rerspe prat ipsam archica borest, con ratem 
nobiti net dolectur sequi nobitasped eaquas volor acea num, et et omnis quatibus, sed 
eos et acimoluptat eos is que sera non core suntissi comnihi llibeario volor aut acera-
tur alit aceristem essi dit endi omnimi, cus aut facesci denducipsam re venti dipsam 
es que voluptis dite laceperata quis aut delendio. Ro et atquatu reperum isciditam, 
aut essimi, ut preperspic tenda dolor modi quam erume nos as re, optatusda voluptus 
audam harum, quam qui volo bea doluptur? Qui aut faccatecus vendam dendi tem. 
Odigene laborero quam vitis net laccum as voloria eium quid mod estiandam soloreh 
entur?
Occum ipsum dolo offi c tem quodipiciur, corumquo mil maio. Am eatur antinve 
nimaxim qui rersperum, ommolupta venihil latur?
Lest mi, enditatia verita cuptio offi ctu sdandam ditis aliqui aut verum volenit lauta 
suntia culparc iatempo renihil luptatur aut velestiori tem con nullatibus quis peliae 
magnatiis susdant, te con re dust ommolorerero duciaerrum que consequ iaestibus 
des seque veliqui volor arum dolentia ipis pedi doluptatum que rehendessim int utem 
quam aut mo que nonsequae et hitasitate nus num ipsam sim quo omnit veribus am 
et exerfer sperum repra peribus esedios arcilic aborpossum quae qui volupta tesseque 
voluptur aut estio dolupta aliqui ut etur molo quam ut unt hariae pellabore paria volo-

V Edenu, 25. 2. 2015

formát: a4

materiál navrhovaný pro tisk: recyklovaný papír

údaje použité na dopisním papíru budou upraveny dle aktuální 
situace. 

Zmenšeno na 60 %.



26
3. mERKaNTILNÍ TIsKoVINy

3.3. DopIsNÍ oBÁLKA DL

Novákova ulice 35, Novákov
tel. 123 465 789
www.edencentre.cz

materiál navrhovaný pro tisk: recyklovaný papír

údaje použité na dopisní obálce DL budou upraveny dle aktuální situace.

fotografie bude vyměněna za žánrovou fotografii podobného typu nafocenou přímo v Eden centru. 



27
3. mERKaNTILNÍ TIsKoVINy

3.4. DopIsNÍ oBÁLKA c5 

Novákova ulice 35, Novákov
tel. 123 465 789
www.edencentre.cz

materiál navrhovaný pro tisk: recyklovaný papír

údaje použité na dopisní obálce c5 (pro formát a5) budou upraveny 
dle aktuální situace.

fotografie bude vyměněna za žánrovou fotografii podobného typu 
nafocenou přímo v Eden centru. 



28
3. mERKaNTILNÍ TIsKoVINy

3.5. DopIsNÍ oBÁLKA c4

Novákova ulice 35, Novákov
tel. 123 465 789
www.edencentre.cz

materiál navrhovaný pro tisk: recyklovaný papír

údaje použité na dopisní obálce c4 (pro formát a4) budou upraveny 
dle aktuální situace.

fotografie bude vyměněna za žánrovou fotografii podobného typu 
nafocenou přímo v Eden centru. 

Zmenšeno na 77 %.





30
4. DaLŠÍ TIŠTěNé maTERIÁLy

4.1. pREZENTAčNÍ DEsKy s chLopNĚmI

Novákova ulice 35, Novákov
tel. 123 465 789
www.edencentre.cz







33
4. DaLŠÍ TIŠTěNé maTERIÁLy

4.2. pRoDuKToVý LIsT

obsah produktového listu sdělí pavel pichler



34
4. DaLŠÍ TIŠTěNé maTERIÁLy

4.3. LETÁK

podklady dodá pavel pichler



35
4. DaLŠÍ TIŠTěNé maTERIÁLy

4.4. poZVÁNKA

Zveme Vás na

faciusdae maio mo ipsa ilisciae. occus dolorro 
eatibusdae magnatem vellorum es dolo id ma es 
veribusae vit, quas quossequi odis etur? Evendae 
eum velendit quaspit expedis et ipsum nisci nobitae 
quas nus et porem simagnia et volorecearia sitios 
dolupta tenisque consequia volorem poreper

NÁZEV aKcE

materiál navrhovaný pro tisk: recyklovaný papír

údaje použité na pozvánce budou upraveny dle aktuální situace.

fotografie bude vyměněna za žánrovou fotografii podobného charakteru vztahující se k dané akci.



36
4. DaLŠÍ TIŠTěNé maTERIÁLy

4.5. JÍDELNÍ LÍsTEK

RychLé oBčERsTVENÍ

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

NÁpoJE

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

položka položka .....................30 Kč

fasT fooD

jídelní lístky budou vždy aktualizovány dle situace.



37
4. DaLŠÍ TIŠTěNé maTERIÁLy

4.5. JÍDELNÍ LÍsTEK

jídelní lístky budou vždy aktualizovány dle situace.

ZVĚŘINA

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

PŘÍLOHY

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

NÁPOJE

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

SEZÓNNÍ NABÍDKA

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

položka položka .............................. 30 Kč

J ÍDEL NÍ  L ÍS T E K

REsTauRacE



38
4. DaLŠÍ TIŠTěNé maTERIÁLy

4.6. BILLBoARD

www.edencentre.cz

celkový koncept billboardu je nutné zpracovat zvlášť v závislosti na marketingové strategii.

povinné prvky: logo na bílém pozadí ve tvaru šipky, claim daným písmem.



39
4. DaLŠÍ TIŠTěNé maTERIÁLy

4.7. RoLL-up

celkový koncept roll-upu je nutné zpracovat zvlášť v závislosti na marketingové strategii.

povinné prvky: logo na bílém pozadí ve tvaru šipky, claim daným písmem.

doplňující text

As aperum ex ea 
dendis aut quuntur 
rehendictas sinveni 
milimenditis nos et 
autatur sandus elit 
ad ut porepe num 
cupti des ut etur?

untinusamus 
aspicil lesecte 
volupta ium qui 
sinis volorpo 
ssitatatquo 
temperiam, 
sumquuntur re 
odipient adiaeri as 
aut ut ex eos ipsunt 
doluptate cus, quis 
dolorum corit, 
simped que imi, 
sequaspiet ratus es 
et volorer iaeriatio. 
Ne volentus, se et 
offi  cit ex eo

www.edencentre.cz





41
5. ELEKTRoNIcKÁ méDIa

5.1. WWW sTRÁNKy

bude dodáno



42
5. ELEKTRoNIcKÁ méDIa

5.2. ppT pREZENTAcE

pREZENTacE 
NÁZEV aKcE

faciusdae maio mo ipsa ilisciae. occus dolorro 
eatibusdae magnatem vellorum es dolo id ma es 
veribusae vit, quas quossequi odis etur? Evendae 
eum velendit quaspit expedis et ipsum nisci nobi
parunt rehenimint. Gendebi stibusant.

Název kapitoly



43
5. ELEKTRoNIcKÁ méDIa

5.3. ELEKTRoNIcKé oBRAZoVKy INfoRmAčNÍho sysTému cZV



44
5. ELEKTRoNIcKÁ méDIa

Jarosl av Novák

ředitel

Novákova ulice 35  —  Novákov  —  tel. 123 465 789
jaroslav.novak@edencentrum.cz
www.edencentre.cz

5.4. hLAVIčKA mAILu



45
6. oRIENTačNÍ sysTém, ZNačENÍ buDoV, VybaVENÍ

6.1. oRIENTAčNÍ sysTém

REsTauRacE

pIVoVaR

TajEmsTVÍ půDy moŠTÁRNa

poKLaDNa

sKaNZEN



46
6. oRIENTačNÍ sysTém, ZNačENÍ buDoV, VybaVENÍ

6.1. oZNAčENÍ BuDoV

REsTauRacE

pIVoVaR

TajEmsTVÍ půDy moŠTÁRNa

poKLaDNa

sKaNZEN



47
6. oRIENTačNÍ sysTém, ZNačENÍ buDoV, VybaVENÍ

6.2. oZNAčENÍ mÍsTNosTÍ

ŠaTNapERsoNÁL

TEchNIcKÁ
mÍsTNosT

pRoVoZNÍ
mÍsTNosT

č. 3



48
6. oRIENTačNÍ sysTém, ZNačENÍ buDoV, VybaVENÍ

6.3. VyBAVENÍ

IN-D0-01

sestava košů

IN-D0-06

popelnice

sKLo pLasT papÍR NÁpojoVé 
KaRToNy

DÍKY! DÍKY!

barevné samolepky budou použity  
na vrchní části koše dle tříděného odpadu.



49
7. jINé apLIKacE

7.1. DÁRKoVé pŘEDmĚTy

                                                      w

w
w.EDENcENTRE.c

Z

                                                      w

w
w.EDENcENTRE.c

Z

                                                      w

w
w.EDENcENTRE.c

Z

                                                      w

w
w.EDENcENTRE.c

Z

                                                      www.EDENcEN
TR

E
.c

Z



50
7. jINé apLIKacE

7.2. mAsKoTI

rozpracování pro dřevo

rozpracování pro textil



51
7. jINé apLIKacE

7.3. KosTým

náhled z boku

náhled zepředu

náhled zezadu



52
8. spEcIÁLNÍ apLIKacE

8.1. ZNAčENÍ EXpoNÁTŮ

po vyrobení exponátů bude nafoceno a zaneseno



53
8. spEcIÁLNÍ apLIKacE

8.2. EXpoZIcE

po ukončení prací na expozici bude definována 
expozice jako celek včetně uvedení barevnosti, 

průvodců, použitých písem apod.


